DETALLE_PROYECTO

CICLO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO
4 MIC240402470938
4 MIC240402469190
4 MIC240402470642
4 MIC240402471325
4 MIC240402466048
4 MIC240402472437
4 MIC240402466288
4 MIC240402470701
4 MIC240402470890
4 MIC240402465968
4 MIC240402470567
4 MIC240402470654
4 MIC240402470924

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE ID_ENTIDAD_RESPONS
134772.18 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: AMPLIACION DE RED DE 16
3399705.5 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV 16
2149898.1 {ffl: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE PAV 16

200000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE LOS. 16
316307.17 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. REHABILITACION DE ALL 16
167566.2 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: AMPLIACION DE RED DE 16
285351.08 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. REHABILITACION DE ALL 16
143538.5 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE 16
461054.99 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE 16
457021.44 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. REHABILITACION DE ALL 16
2549148.79 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV 16
1184038.1 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV 16

221429.51 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: AMPLIACION DE RED DE 16



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOI MUNICIPIO_RESPONSA TIPO_PROGRAMA_PROYE!

Michoacdn de Ocampa
Michoacan de Ocampoa
Michoacdn de Ocampa
Michoacdn de Ocampo
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampo
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacdn de Ocampoa

92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |



DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION
Agua y saneamiento
Urbanizacion
Urbanizacion
Vivienda
Urbanizacién

Agua y saneamiento
Urbanizacién

Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Urbanizacion
Urbanizacién
Urbanizacion

Agua y saneamiento

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Tiquicheo de Nico 356062
Municipio de Tiquicheo de Nico 351232
Municipio de Tiquicheo de Nico 355180
Municipio de Tiquicheo de Nico 357108
Municipio de Tiquicheo de Nico 390430
Municipio de Tiquicheo de Nico 359966
Municipio de Tiquicheo de Nico 390953
Municipio de Tiquicheo de Nico 355346
Municipio de Tiquicheo de Nico 355937
Municipio de Tiquicheo de Nico 390224
Municipio de Tiquicheo de Nico 355008
Municipio de Tiquicheo de Nico 355234
Municipio de Tiquicheo de Nico 356021

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO



DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA
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DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUIJERES

20
100
60
70
60
25
170
100
100
1000
65
35
20

15
75
35
60
50
20
150
50
50
635
50
20
15

DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

O OO O 000 O0OOo0OOoOOoOOoOOo



DETALLE_PROYECTO
METAS

{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:P
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:P
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:P
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,

DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

18-09-2024
13-09-2024
18-09-2024
04-11-2024
18-11-2024
28-10-2024
18-11-2024
13-09-2024
13-09-2024
31-10-2024
13-09-2024
13-09-2024
18-09-2024



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

18-10-2024
15-11-2024
18-10-2024
07-12-2024
07-12-2024
30-11-2024
07-12-2024
14-10-2024
14-10-2024
15-11-2024
29-11-2024
15-11-2024
18-10-2024

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

134722.18
3399705.5
2149879.78
200000
324820.88
167691.6
182808.58
143538.5
461054.99
457021.44
2549148.79
1184038.1
221429.51

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

134722.18
3399705.5
2149879.78
200000
324820.88
167691.6
182808.58
143538.5
461054.99
457021.44
2549148.79
1184038.1
221429.51



AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO
134722.18
3399705.5
2149879.78
200000
324820.88
167691.6
182808.58
143538.5
461054.99
457021.44
2549148.79
1184038.1
221429.51

134722.18
3399705.5
2149879.78
200000
324820.88
167691.6
182808.58
143538.5
461054.99
457021.44
2549148.79
1184038.1
221429.51

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINA AVANCES_FISIC

CONTRATOS AVANCES_FISIC

134722.18 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
3399705.5 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
2149879.78 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
200000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
324820.88 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
167691.6 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
182808.58 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
143538.5 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
461054.99 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
457021.44 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
2549148.79 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
1184038.1 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
221429.51 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac



FOTOS ESTATUS
CARPETA_FOTOS ESTATUS

{2470938/proyecto_ En Ejecucion

{2469190/proyecto_ Terminado
{2470642/proyecto_ Terminado
{2471325/proyecto_ Terminado
{2466048/proyecto_ Terminado
{2472437/proyecto_ Terminado
{2466288/proyecto_ Terminado
{2470701/proyecto_ Terminado
{2470890/proyecto_ Terminado
{2465968/proyecto_ Terminado
{2470567/proyecto_ Terminado
{2470654/proyecto_ Terminado
{2470924/proyecto_ Terminado

FLUJO OBSERVACIONES

FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA
Validado avan Sin observaciones

Validado avan {obs1: {observacion:El proyecto tie
Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan {obs1: {observacion:El proyecto tie
Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones



OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

{obs1: {observacién:para correccion por solicitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fe
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

{obs1: {observacién:para correccion por solicitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fe
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



:cha:2025-01-13}, obs2: {observacidn:para correccion por solicitud del municipio, trimestre:4.0, usua

:cha:2025-01-13}, obs2: {observacidn:para correccion por solicitud del municipio, trimestre:4.0, usua



rio:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}, obs3: {observacién:para correccion por solicitud del municipic

rio:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}, obs3: {observacion:para correccion por solicitud del municipic



), trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}, obs4: {observacidn:para correccion por sc

), trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}, obs4: {observacidn:para correccion por sc



slicitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}}

slicitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}}






