DETALLE_PROYECTO CICLO	DETALLE_PROYECTO TRIMESTRE		DETALLE_PROYECTO FOLIO	DETALLE_PROYECTO CATEGORIA
2024		4 ľ	MIC240402470938	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402469190	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402470642	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402471325	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402466048	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402472437	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402466288	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402470701	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402470890	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402465968	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402470567	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402470654	Proyecto de inversión
2024		4 1	MIC240402470924	Proyecto de inversión

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBA	I FUENTES_FINANCIAMIENTO	NOMBRE	ID_ENTIDAD_RESPONS
134772.18	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	EAMPLIACION DE RED DE	16
3399705.5	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	CONSTRUCCION DE PAV	16
2149898.1	. {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	CONSTRUCCION DE PAV	16
200000) {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	CONSTRUCCION DE LOS	16
	' {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3		
167566.2	! {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	SAMPLIACIÓN DE RED DE	16
285351.08	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	REHABILITACION DE ALU	. 16
143538.5	ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	EAMPLIACION DE RED DE	16
461054.99	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	EAMPLIACION DE RED DE	16
457021.44	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	REHABILITACION DE ALU	. 16
2549148.79	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	CONSTRUCCION DE PAV	16
1184038.1	. {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	CONSTRUCCION DE PAV	16
221429.51	. {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3	EAMPLIACION DE RED DE	16

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO ENTIDAD_RESPONSABILD_MUNICIPIO_RESPONMUNICIPIO_RESPONSATIPO_PROGRAMA_PROYECTO

Michoacán de Ocampo 92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I
92 Tiquicheo de Nicolás Roproyecto de Inversión de I

92 Tiquicheo de Nicolás R(Proyecto de Inversión de I

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 356062
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 351232
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 355180
Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 357108
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 390430
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 359966
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 390953
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 355346
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 355937
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 390224
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 355008
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 355234
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Tiquicheo de Nic	co 356021

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES	HOMBRES	BENEFICIARIOS
S	20	15	5 0
S	100	7:	5 0
S	60	3!	5 0
S	70	60	0
S	60	50	0
S	25	20	0
S	170	150	0
S	100	50	0
S	100	50	0
S	1000	635	5 0
S	65	50	0
S	35	20	0
S	20	15	5 0

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE	_PROYECTO
METAS	TIPO_GEOREFERENCIA	GEOREFERENCIAS FECHA_I	NICIO
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	18-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	13-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	18-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	04-11-2024
{meta1: {unidad_medida:	P	1 {geo1: {cve_municipio:92,	18-11-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	28-10-2024
{meta1: {unidad_medida:	P	1 {geo1: {cve_municipio:92,	18-11-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	13-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	13-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	P	1 {geo1: {cve_municipio:92,	31-10-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	13-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	13-09-2024
{meta1: {unidad_medida:	N	1 {geo1: {cve_municipio:92,	18-09-2024

DETALLE_PROYECTO FECHA TERMINO		AVANCE_FINANCIERO RECAUDADO	AVANCE_FINANCIERO COMPROMETIDO
_	18-10-2024	134722.18	134722.18
	15-11-2024	3399705.5	3399705.5
	18-10-2024	2149879.78	2149879.78
	07-12-2024	200000	200000
	07-12-2024	324820.88	324820.88
	30-11-2024	167691.6	167691.6
	07-12-2024	182808.58	182808.58
	14-10-2024	143538.5	143538.5
	14-10-2024	461054.99	461054.99
	15-11-2024	457021.44	457021.44
	29-11-2024	2549148.79	2549148.79
	15-11-2024	1184038.1	1184038.1
	18-10-2024	221429.51	221429.51

AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINA AVANCES_FISIC
DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	CONTRATOS AVANCES_FISIC
134722.18	134722.18	134722.18	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
3399705.5	3399705.5	3399705.5	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
2149879.78	2149879.78	2149879.78	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
200000	200000	200000	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
324820.88	324820.88	324820.88	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
167691.6	167691.6	167691.6	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
182808.58	182808.58	182808.58	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
143538.5	143538.5	143538.5	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
461054.99	461054.99	461054.99	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
457021.44	457021.44	457021.44	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
2549148.79	2549148.79	2549148.79	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
1184038.1	1184038.1	1184038.1	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
221429.51	221429.51	221429.51	$\{ctto1: \{tipo_c \{meta1: \{unidac$

FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES
CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTURISTA
{2470938/proyecto_	En Ejecución	Validado avar	Sin observaciones
{2469190/proyecto_	Terminado	Validado avar	n {obs1: {observación:El proyecto tie
{2470642/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2471325/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2466048/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2472437/proyecto_	Terminado	Validado avar	n {obs1: {observación:El proyecto tie
{2466288/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2470701/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2470890/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2465968/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2470567/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2470654/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones
{2470924/proyecto_	Terminado	Validado avar	Sin observaciones

OBSERVACIONES OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

{obs1: {observación:para correccion por solicitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fe

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

{obs1: {observación:para correccion por solicitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fe

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



rio:vianeypadillab, fecha:	:2025-01-13}, obs3: {ob	servación:para corre	ccion por solicitud d	lel municipio
rio:vianeypadillab, fecha:	:2025-01-13}, obs3: {ob	servación:para corre	ccion por solicitud d	lel municipio

, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}, obs4: {observación:para correccion por sc
, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}, obs4: {observación:para correccion por sc

licitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}}	}
licitud del municipio, trimestre:4.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2025-01-13}}	}